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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 10/2025 Órgão: 31 Num. Folha: 1

INST DE ASSIST A SAUDE DOS SERVIDORES MTÓrgão:

ADRIANA ALEXANDRE DE OLIVEIRA

ADRIANA RODRIGUES DA SILVA

ANDREA SILVA DE SOUSA

ANDRIEL JOSE DA COSTA

CELSO SANDRO DE CAMPOS LEITE

DANIELE DE SOUZA DURAN

EDUARDO BERGAMO

EDUARDO RAHEL MUNIZ FERREIRA

ELIANE LEMES DE SOUZA

EMILLY FONSECA SILVA

EMMY KELLY SOUSA AZEVEDO

FLAVIA PATRICIA TAQUES DO NASCIMENTO T

FLAVIO GOMES ANDRADE

GIORGIA ALESSANDRA DE FRANCO LIMA

GLEICE PLACIDO DE SOUZA VICTORIANO

GLEIZE ANTONIA DE MORAES

IRENE CATARINA RODRIGUES DA SILVA

JANY KELLY OLIVEIRA CHAVES

JESSICA CASTILHO DA SILVA

JOYCE MACEDO CROSARA

KARINA PATRICIA RIBEIRO DA SILVA

KATHARINNE SIMOES MONTEIRO

1

1

1

1

1

3

1

1

1

3

2

3

7

1

1

3

1

1

1

1

2

1

ESTAB. CONSTIT.

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

11609,96

6421,62

20130,99

7845,5

6199,63

7845,5

19694,47

15295,02

3517,94

7135,13

8934,43

4957,8

6421,62

8934,43

10352,49

5784,1

14285,73

10352,49

4957,8

11800,23

4957,8

6772,71

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

TEC ADM EDUC PROFISSIONALIZADO-30

DGA-5

DGA-8

DGA-5

DGA-4

DGA-6

DGA-5

DGA-4

DGA-6 SERVIDOR

DGA-6

DGA-6

DGA-3

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

1732,75

915,46

3643,7

999,09

730,17

999,09

4101,28

3035,7

42,45

662,34

1286,54

511,57

662,34

1286,54

1539,64

303,4

2469,85

1539,64

303,4

1940,82

303,4

693,02

I.R.

1625,39

858,46

2818,33

907,97

839,94

907,97

2818,33

951,64

315,56

708,63

951,64

619,37

708,63

951,64

1449,34

503,69

0

1449,34

503,69

951,64

503,69

0

C. Prev.

8251,82

4647,7

13668,96

5938,44

4629,52

5938,44

12774,86

11307,68

3159,93

5764,16

6696,25

3826,86

5050,65

6696,25

7363,51

4977,01

11815,88

7363,51

4150,71

8907,77

4150,71

6079,69

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 10/2025 Órgão: 31 Num. Folha: 1

INST DE ASSIST A SAUDE DOS SERVIDORES MTÓrgão:

LILIANE DOS SANTOS MORAES FERNANDES

LUCIA GONCALVES DA SILVA

LUCINEIDE ALMEIDA SANTANA SILVA SANTOS

MARCELO DE SOUZA NEVES

MARIA DA SILVA SOUZA SANTOS

MARIA EDUARDA FIGUEIREDO DA LUZ

MARIA HELENA DA SILVA MARQUES

MARIO MARCIO DE ARRUDA

MARLENE NUNES DA SILVA SAMPAIO

MAXIMILLIAM MAYOLINO LEAO

MEIRIELLY FARIAS NOGUEIRA

MICHELE NUNES DE OLIVEIRA

MILTON TAKESHI KAWAFHARA

MISMA THALITA DOS ANJOS COUTINHO

NUBIA JACQUELINE GOMES ALMEIDA MOREIR

PATRICIA VERGINIA DE MOURA LUZ

PEDRO ERNESTO PULCHERIO

RAQUEL LINAIK DA SILVA

RAYLLA GOMES PEREIRA ROSA

ROSALINA DA COSTA BARROS

RUBIA ANE DALL OGLIO

VALDINEI PINHEIRO DA SILVA
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EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

ESTAB. CONSTIT.

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

CONTRAT TEMPORARIO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

NOMEADO EFETIVO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

CONTRAT TEMPORARIO

NOMEADO EFETIVO

5508,67

37609,64

5552,03

2042,67

10352,49

9973,51

3517,94

15322,52

10352,49

20895,94

7845,5

10948,67

18684,02

29118,12

4957,8

9973,51

19785,71

19393,99

6421,62

4957,8

7845,5

9973,51

GESTOR GOVERNAMENTAL

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

PROFIS TEC NIV SUPERIOR SERV SAUDE

ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052

ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052

DGA-6

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-8

DGA-6 SERVIDOR

DGA-8

FUNCAO DGA 6 LC/266

DGA-6 SERVIDOR

DGA-3

DGA-10 SERVIDOR

DGA-1

DGA-6

DGA-6 SERVIDOR

DGA-5

DGA-6

DGA-5 SERVIDOR

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

303,4

7881,68

404,33

0

1539,64

1450,01

42,45

1771,63

2014,13

4033,16

999,09

1840,45

3510,04

6036,3

439,17

1397,87

1983,09

3855,73

662,34

303,4

999,09

1907,12

I.R.

503,69

5265,34

777,28

161,07

1449,34

1396,29

315,56

1881,71

1449,34

0

907,97

951,64

0

951,64

580,81

0

2769,99

2715,15

708,63

503,69

907,97

0

C. Prev.

4701,58

24462,62

4370,42

1881,6

7363,51

7127,21

3159,93

11669,18

6889,02

16862,78

5938,44

8156,58

15173,98

22130,18

3937,82

8575,64

15032,63

12823,11

5050,65

4150,71

5938,44

8066,39

Liquido*
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Demonstrativo de Rendimentos dos Servidores Públicos Estaduais 
Mes/Ano: 10/2025 Órgão: 31 Num. Folha: 1

TOTAL GERAL

INST DE ASSIST A SAUDE DOS SERVIDORES MTÓrgão:

VANESSA DE OLIVEIRA SILVA

VANESSA DOS SANTOS DEZANI

VITOR ARRUDA DE MIRANDA

VITOR HUGO LIRA RIBEIRO

WALLACE DA SILVA BRITO

5

1

6

2

1

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

EXCLUSIVAM. COMISSAO

NOMEADO EFETIVO

6421,62

6421,62

7135,13

4957,8

14828,58ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050

DGA-5

DGA-5

DGA-5

DGA-6

FUNCAO DGA 10 LC/266

Nome do Servidor Vinculo Tipo de Vinculo Cargo Efetivo Comissão/Função Redimentos

49

662,34

662,34

831,09

439,17

2546,09

I.R.

708,63

708,63

808,52

580,81

0

C. Prev.

5050,65

5050,65

5495,52

3937,82

12282,49

Liquido*


